
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Gaworzyce 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) oraz uchwały nr VIII/51/2019 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gaworzyce (Dz. Urz. Woj. Doln. 
2019.3129) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Gaworzyce konsultacje projektu Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Gaworzyce. 

2. Konsultacje rozpoczną się 8 lutego 2021 r., a zakończą się 15 lutego 2021 r. 

3. Konsultacje obejmują obszar całej gminy. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

5. Wypełniony formularz ankiety konsultacyjnej można: 

1) w wersji papierowej przesłać na adres Urzędu Gminy w Gaworzycach, ul. Dworcowa 95, 59-180 
Gaworzyce lub złożyć w skrzynce podawczej urzędu w godzinach jego pracy; 

2) w wersji elektronicznej przesłać na adres: sekretariat@gaworzyce.com.pl. 

6. Projekt Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Gaworzyce dostępny jest w wersji drukowanej 
w siedzibie Urzędu Gminy w Gaworzycach (pok. nr 208; II p.), a w wersji elektronicznej na stronie 
www.gaworzyce.com.pl  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz wyznaczoną do udzielania wyjaśnień 
i przyjmowania opinii jest pracownik ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych, tel. 76 83 16 285 wew. 48. 

§ 2. Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście ds. pozyskiwania środków 
pozabudżetowych w Urzędzie Gminy w Gaworzycach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D676D78-9604-4620-B717-3DB2CD3D5B95. podpisany Strona 1

http://www.gaworzyce.com.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Gaworzyce 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Formularz ankiety konsultacyjnej w sprawie projektu 
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Gaworzyce 

Lp. Część dokumentu, 
do którego odnosi się uwaga 

str. 

Treść uwagi lub 
proponowana zmiana 

Uzasadnienie 
uwagi lub zmian 

 
 
 
 
 
 

   

Wypełnioną ankietę w terminie do 15 lutego 2021 r. można: 

1) przesłać na adres Urząd Gminy Gaworzyce, ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce lub dostarczyć do 
skrzynki podawczej znajdującej się w urzędzie; 

2) przesłać w formie elektronicznej na adres: sekretariat@gaworzyce.com.pl 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 
2016 r. informujemy, iż: 

1) Administratorem Twoich danych osobowych jest Wójt Gminy w Gaworzycach, z siedzibą przy ul. 
Dworcowej 95, 59-180 Gaworzyce. 

2) Kontakt z inspektorem ochrony danych  możliwy jest poprzez adres e-mail: iodo@gaworzyce.com.pl   

3) Twoje dane przetwarzamy w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Gaworzyce (plan na lata 2021-2030). 

4) Podstawą przetwarzania danych jest art. 6 pkt. 1 lit. e) RODO w związku z art. 18 ust. 2 pkt 6 oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378). 

5) Twoje dane będą przechowywane przez okres 5 lat. 

6) Odbiorcą danych będą podmioty z którymi administrator zawarł umowy powierzenia. 

7) W związku z przetwarzaniem Twoich danych osobowych masz prawo do: dostępu do treści swoich danych 
oraz prawo ich sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania, usunięcia, prawo wniesienia 
sprzeciwu. 

8) Podanie danych jest dobrowolne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D676D78-9604-4620-B717-3DB2CD3D5B95. podpisany Strona 1

mailto:iodo@gaworzyce.com.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 8


